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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505047A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit GRAND BLUE FAFA RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Zona kadastrale nr. 
8320, pasuria nr.1/138-ND, volumi 3, faqe 153. 
48.877.251,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime, pjesmarrje në fushën  industiale turistike, në 

fushën agroturizëm, duke përfshirë të gjitha operacionet 
komerciale, ndërtimore, industriale së bashku me shërbimet 
përkatëse që konsistojnë në investimin, sipërmarrjen, 
realizimin, blerjen,  shëndërrimin,   kompensimin,   
importimin,   eksportimin, ruajtjen,   ndërtimin,   restaurimin,   
montimin  e  produkteve, materialeve, shërbimeve   
përkatëse   speciifike   në   konceptimin,   krijimin,   
realizimin   dhe zhvillimin   e aktivitetit hotelier-turistik,  
tregtimin e mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë, 
veprimtari në fushën e shit-blerjes si dhe të gjithë formave të 
qirasë apo të shfrytezimit të pasurive te patundshme. 
Veprimtari në fushën e strukturave akomoduese hoteleri, bar 
restorant, me plan shërbim të personalizuar dhe plan  
shërbim “ cdo gjë e përfshirë” (all inclusive),  shazllone,  
stacione plazhi,  lundrime  turistike, sporte ujore, pistë ne det 
me lokacion bar restorant,  vendbazim për  mjete ujore, 
motorrike dhe jo   motorrike,  transport  organizim   i   tureve   
guidave   të   ndryshme turistike,   zhvillimi   i   panaireve,   
seminareve   dhe   work-shopeve, shërbime opsionale 
plotësuese me karakter clodhje, pushimi, apo dëfrimi, 
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spektakli, lojëra, organizime   dhe   realizime   "event-sh"   të   
ndryshme,  shërbimi spa, shërbim parkimi,  si   dhe  çdo   
veprimtari   tjetër   ekonomike   që do  të konsiderohet   e   
nevojshme   dhe  e dobishme   për   vijimin   e   aktivitetit   të 
shoqërisë.
Arjol Haxhillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2020                Deri: 25/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosÇerenishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.877.251,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje,Golem,zona kadastrale 
2291,pasuria 377/127-ND,pasuria nr 377/128-
ND,pasuria377/129-ND 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND BLUE FAFA RESORT
E-Mail: info@fafa.al  
Telefon: 0696094300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-478145-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481229-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Zona kadastrale nr.2291, pasuria nr.337/127-ND, pasuria nr.337/128-ND, pasuria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3011855A-4859-498A-81CD-0F3E0F53CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C0261A-8433-4432-B369-1FBB0DAADDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032FC625-A15A-46A6-A290-FD127A3F5DD8
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nr.337/129-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619280-11-20 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së ndarjes, për ndarjen e shoqërisë " 
FAFA " në shoqëritë pritëse " Fafa Konstruksion " , " FAFA RESORT", dhe " GRAND 
BLUE FAFA RESORT" . Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë për ndarjen 
e shoqërisë " FAFA " Depozitimi i vendimeve te asamblese per miratimin e ndarjes se 
shoqërisë " FAFA ". Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "48.877.251,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "48.877.251,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Çerenishti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("48.877.251,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679502-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kavaje,Golem,zona kadastrale 2291,pasuria 377/127-ND,pasuria nr 377/128-
ND,pasuria377/129-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Zona 
kadastrale nr.2291, pasuria nr.337/127-ND, pasuria nr.337/128-ND, pasuria nr.337/129-
ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725324-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF04DD58-3100-4B2D-AAAB-845838EF38DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF04DD58-3100-4B2D-AAAB-845838EF38DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E9B4E8-43F9-42A9-91E8-DFB51EB361F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901DD785-9D6B-4B9C-AE17-9605A29C021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883E8A8D-19C7-4EC3-8971-31620DFA82BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63C5FC9-B545-41BF-B9D1-95718B838CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63C5FC9-B545-41BF-B9D1-95718B838CEE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx 
GBFR.xlsx
GRAND BLUE FAFA VENDIMI BILANC[ (1).pdf
SHENIME SHPJEGUESE FAFA GBFR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx GRAND BLU FAFA RESORT.xlsx

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BAD081-E691-4A67-B565-3F32E4853FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BAD081-E691-4A67-B565-3F32E4853FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252659E-C04C-489E-A709-110FEBEF7E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD387915-1FF3-4333-BF15-4BA8B985E057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEF40D-CD7F-4EEF-BE42-9C75FFFCD025

